АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЕРЕСЛАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 48
от «15» июня 2021 года
Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Береславского  сельского поселения
                 В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», в целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация  Береславского сельского поселения.
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  Береславского сельского поселения  Калачевского муниципального района
( Приложение №1).
            2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района (Приложения№2).
            3. Признать утратившим силу:

- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 10.12.2019 года №123  «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Береславского  сельского поселения»;

- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 06 апреля 2020 года №71 «О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 10.12.2019 года №123 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Береславского  сельского поселения»;

- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 25 мая 2021  года №37 «О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 10.12.2019 года №123 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Береславского  сельского поселения»;
      4.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте  Береславского сельского поселения.
И.о. главы Береславского

сельского поселения                                                                          М.И. Легинзова
Приложение №1

             к постановлению №48 от 15 июня 2021

 администрации Береславского сельского поселения

Калачевского муниципального района

РЕЕСТР

мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района

	№

п/п
	Адрес контейнерной
площадки
	Адреса объектов недвижимости, закрепленных за контейнерной площадкой
	Покрытие
дороги
	Количество контейнеров
	Объем мусорных контейнеров

	1.

	п. Береславка
	ул. Новая 52

ул. Новая 47

ул. Новая 26

ул. Новая 9

ул. Волгоградская 48

ул. Волгоградская 42

ул. Волгоградская 32

ул. Волгоградская  29

ул. Мира 8

ул.Мира 2

ул.Дружбы 65

ул. Дружбы 39

ул. Революционная 5

ул. Революционная,15

ул. Революционная 21

ул.Приканальная ,43

ул. Приканальная, 32

ул. Приканальная, 4

ул.Приканальная, 1

ул.2-х этажные 4-х квартирные дома

МКД-40

МКД-40

МКД-37

МКД-30

МКД за Покупочкой

дом 30 А

пер. Причальный

ул. Ленина,14

ул. Ленина,28

ул. Ленина,24

ул. Ленина ДК РОДИНА

ул. Ленина ДК

РОДИНА

ул. Ленина ул. Штепо

ул. Штепо 14 а

ул.Лагутина,18

ул.Лагутина, 21

ул. Лагутина,27

ул. Юбилейная,1

ул. Механизаторов 26

ул. Механизаторов 36

ул. Заканальная, 4

ул. Заканальная, 10

ул. Молодежная, 1

ул. Оросительная 7

пер. Зеленый 3

ул. Тепличная 1

ул. Тепличная 17

ул. Садовая 2

ул. Садовая 24

ул. Целинная 2

ул. Целинная 36

ул. Советская 2

ул. Советская 26

ул. Школьная 1

ул. Свободы 1
	Асфальт

Асфальт

Асфальт

Асфальт

Ж/б плита

Ж/б плита

Ж/б плита

Ж/б плита

Ж/б плита

Ж/б плита

грунт

грунт

бетонное

бетонное

бетонное

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

бетон

бетон

бетон

бетон

асфальт

асфальт

асфальт

грунт

грунт

грунт

бетонное

бетонное

бетонное

грунт

бетонное

бетонное

бетонное

бетонное

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

бетонное

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

грунт

асфальт

грунт
	1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

5

1

3

5

2

1

1

2

1

1

1

           1

           1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
	1.1

1.1

1.1

1.1

	1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

2.2

5.5

8

3.3

5.5

2.2

1.1

1.1

2.2

1.1

1.1

1.1

8

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

	2.

	Отделение № 2 совхоза Волго-Дон
	ул. Придорожная 4

ул.Придорожная 17

ул. Коммунистич.31

ул. Коммунистич. 2

ул. Первомайская 3

 ул. Первомайская 2

ул. Первомайская (магазин)

ул.Паромная 312

ул.АРЗ ,№142

ул. Юбилейная, 3Ф
	бетонное

бетонное

бетонное

бетонное

бетонное

бетонное

бетонное

бетонное

бетонное

бетонное
	1

1

1

1

           2

           1

           1

           2

           1

           1
	1.1

1.1

1.1

1.1

2.2

1.1

1.1

2.2

1.1

1.1

Итого                                                                             80

Приложение №2

                                                                                          к постановлению администрации Береславского сельского поселения

Калачевского муниципального района

      [image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]bivca:oin,